



Esitys Nasimäennevan turvetuotantoalueen (Kauhajoki) kalataloudelliseksi tarkkailuohjelmaksi

Asia

Pohjanlumme Ky on tarkkailuvelvollisen (Apemet A-P.N. Ky) puolesta toimitannut 17.1.2024 Varsinais-Suomen ELY-keskukseen hyväksyttäväksi esityksen Nasimäennevan turvetuotantoalueen kalataloudelliseksi tarkkailuohjelmaksi.

Esitetty tarkkailuohjelma perustuu Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintoviraston Apemet A-P.N.Ky:lle 12.5.2022 antaman lupapäätöksen nro 71/2022 (Dnro LSSAVI/11596/2020) lupamääräykseen 14, jonka mukaan vesistö-tarkkailu on tehtävä Etelä-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen hyväksymällä tavalla ja tarkkailusuunnitelma on toimitettava viranomaisen hyväksyttäväksi kolmen kuukauden kuluessa päätöksen lainvoimaiseksi tulosta. Vesistö-tarkkailu voidaan toteuttaa myös osana yhteis-tarkkailua. Kalataloustarkkailu on tehtävä Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen kalatalousviranomaisen hyväksymällä tavalla ja tarkkailusuunnitelma on toimitettava viranomaisen hyväksyttäväksi kolmen kuukauden kuluessa päätöksen lainvoimaiseksi tulosta. Kalataloustarkkailu voidaan toteuttaa myös osana yhteistarkkailua. Vesistö-tarkkailun vuosiraportit on toimitettava Etelä-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen ympäristö ja luonnonvarat -vastuualueelle ja annettava tiedoksi Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen kalatalousviranomaiselle sekä Kauhajoen ja Kurikan kaupunkien ympäristönsuojeluviranomaisille. Kalataloustarkkailun tulokset on toimitettava Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen kalatalousviranomaiselle, Etelä-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen ympäristö ja luonnonvarat -vastuualueelle, Kauhajoen ja Kurikan kaupunkien ympäristönsuojeluviranomaisille sekä Kyrönjoen kalatalousalueelle. Tarkkailujen tulokset on vaadittaessa annettava niiden nähtäväksi, joiden oikeuteen tai etuun tiedot saattavat vaikuttaa. Tarkkailutulosten yhteenvedoissa on esitettävä tarkkailussa esiintyneet epävarmuustekijät sekä analyysissä ja tulosten laskennassa käytetyt menetelmät.

Nasimäennevan turvetuotantoalue (luvanmukainen enimmäispinta-ala 29 ha, lupa voimassa 31.12.2027 saakka) sijaitsee Kauhajoen kaupungissa Kyrönjoen vesistöalueeseen kuuluvalla Vasikkaluoman-Liikaluoman valuma-alueella (42.057). Tuotantoalueen kuivatusvedet johdetaan vesireittiä Vasikkaluoma–Liikaluoma–Ilvesjoki–Mustajoki–Jalasjoki pitkin.

Ohjelmaesityksen sisältö

Vireillä oleva Kauhajoen kaupungin alueella sijaitsevan Nasimäennevan kalataloudellinen tarkkailu esitetään yhdistettäväksi Kurikan alueella sijaitsevan saman nimisen Ari-Pekka Niemi Oy:n turvetuotantoalueen kalataloudellisen tarkkailun kanssa. Turvetuotantoalueiden tarkkailujen yhdistäminen ei edellytä muutoksia voimassaolevaan Kurikan Nasimäennevan tarkkailuohjelmaan, jonka Varsinais-Suomen ELY-keskuksen kalatalousvi-

ranomainen hyväksyi 22.6.2022. Tarkkailuohjelma sisältää Vasikkaluomassa yhdellä ja Ilvesjoessa kahdella koealalla vuosina 2025 ja 2028 tehtävät sähkökoekalastukset. Mikäli turvetuotanto jatkuu vielä vuoden 2029 jälkeen A-P Niemi Oy:n tuotantoalueella, luvanhaltija toimittaa valvontaviranomaiselle esityksen kalataloustarkkailun jatkosta 31.12.2029 mennessä. Koeravustukset tehdään Ilvesjoessa kahdella pyyntialueella vuonna 2027.

Nähtävänäpito ja muistutusten ja mielipiteiden esittäminen

Tämä kuulutus pidetään nähtävänä 12.2.–26.2.2024 Kauhajoen ja Kurikan kaupunkien ilmoitustauluilla. Tarkkailuohjelmaesitys on nähtävänä edellä mainituissa toimipaikoissa. Lisäksi kuulutus ja ohjelmaesitys ovat nähtävänä ELY-keskuksen Internet-sivustolla: www.ely-keskus.fi -> Varsinais-Suomi -> Ajankohtaista -> Kuulutukset ja ilmoitukset.

Niille, joiden oikeutta tai etua asia saattaa koskea (asianosainen), varataan tilaisuus tehdä muistutuksia tarkkailuohjelmaesityksestä. Muilla kuin asianosaisilla on mahdollisuus ilmaista mielipiteensä asiasta. Muistutukset ja mielipiteet on toimitettava viimeistään 26.2.2024 ensisijaisesti sähköisesti osoitteella kirjaamo.varsinais-suomi@ely-keskus.fi (viitteeksi asian diaarinumero VARELY/665/2024) tai postitse ELY-keskuksen Turun toimipaikkaan PL 236, 20101 Turku.

Tämä kuulutus on julkaistu 5.2.2024 Varsinais-Suomen ELY-keskuksen verkkosivuilla. Tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä kyseisestä julkaisemisajankohdasta.

Lisätietoja

Kalastusbiologi Mika Sivil, puhelimitse 0295 023 045 tai sähköpostilla mika.sivil@ely-keskus.fi

Kaupunkia/kuntaa pyydetään palauttamaan tämä kuulutus mahdollisimman pian nähtävänäoloajan päätyttyä Varsinais-Suomen ELY-keskukseen nähtävänäpitolistalla varustettuna (postitse Turun toimipaikkaan PL 236, 20101 Turku tai skannattuna kirjaamo.varsinais-suomi@ely-keskus.fi)